
( สำเนา ) 
 

คำสั่งตำรวจภูธรภาค 2 
ที ่ 352/2566 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
------------------------- 

   
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 79 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ  พ.ศ. 2565 
ประกอบข้อกำหนด ก.ตร. ว่าด้วยการแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ พ.ศ. 2566 และหนังสือสำนักงานตำรวจแห่งชาติ 
ที่ 0009.231/4320 ลงวันที่ 9 พฤศจิกายน 2566 เรื่อง การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจระดับรองผู้บังคับการ   
ลงมาถึงสารวัตร วาระประจำปี 2566 จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ จำนวน 141 ราย 
ปรากฏตามบัญชีรายชื่อทีแ่นบท้ายคำสั่งนี้ 
 

  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 30 พฤศจิกายน 2566 เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่าย             
สำหรับตำแหน่งใหม่ หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ ตั้งแต่วันที่ 30 พฤศจิกายน 2566 
เป็นต้นไป  
 

  อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิร้องทุกข์
ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้  และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ใดไม่พอใจ           
ในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุ ดได้ภายในเก้าสิบวันนับแต่วันที่      
ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา 87 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. 2565 
 
   สั่ง   ณ   วันที่  29  พฤศจิกายน   พ.ศ. 2566 
 
 
               (ลงชื่อ)  พลตำรวจโท  สมประสงค ์เย็นท้วม 
            ( สมประสงค ์เย็นท้วม ) 

              ผู้บัญชาการตำรวจภูธรภาค 2 
 
 

 
 

                   สำเนาถูกต้อง 
 
 
พันตำรวจเอก 
         ( นิรุธ ตันวิมล ) 

ผู้กำกับการฝ่ายอำนวยการ 1    
  กองบังคับการอำนวยการตำรวจภูธรภาค 2  
              29 พฤศจิกายน 2566 



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี
1 พ.ต.ท. กมล อัปการัตน์ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.สัตหีบ จว.ชลบุรี 1206 09503 0690 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี 1206 09503 0544
2 พ.ต.ท. กฤตพงศ์ โรจน์รุ่งศศิธร รอง ผกก.สส.สภ.เมืองสระแก้ว 1211 09502 0296 รอง ผกก.สส.ภ.จว.นครนายก 1208 09202 0042
3 พ.ต.ท. กฤษณะ ก้ามสันเทียะ รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.ฉะเชิงเทรา 1205 09305 0012 รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.ปราจีนบุรี 1209 09305 0011
4 พ.ต.ท. กล้าณรงค์ นิลฑมร รอง ผกก.สส.สน.ตลาดพลู 1010 09502 0088 รอง ผกก.สส.สภ.หนองใหญ่ จว.ชลบุรี 1206 09502 0890
5 พ.ต.ท. กานน มีสวัสด์ิ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ประจันตคาม จว.ปราจีนบุรี 1209 09503 0157 รอง ผกก.สส.สภ.เมืองสระแก้ว 1211 09502 0296
6 พ.ต.ท. เกรียงไกร มีแสง รอง ผกก.สส.สภ.เสม็ด จว.ชลบุรี 1206 09502 0730 รอง ผกก.สส.ภ.จว.ตราด 1207 09502 0041
7 พ.ต.ท. เกียรติพงศ์ กมขุนทด รอง ผกก.ป.สภ.เขาสิงโต จว.สระแก้ว 1211 09202 0094 รอง ผกก.สส.สภ.ปากน ้าประแสร์ จว.ระยอง 1210 09502 0304
8 พ.ต.ท. คณิศร อภิสมพ์ รอง ผกก.สส.สภ.นาจอมเทียน จว.ชลบุรี 1206 09502 0175 รอง ผกก.ป.สภ.มะขาม จว.จันทบุรี 1204 09202 0264
9 พ.ต.ท. คมชนะ อนันตา รอง ผกก.ป.สภ.บางซ้าย จว.อยุธยา 1107 09202 0139 รอง ผกก.สส.สภ.สะตอน จว.จันทบุรี 1204 09502 0376

10 พ.ต.ท. คมสัน ศรีงิ ว รอง ผกก.ป.สภ.เมืองจันทบุรี 1204 09202 0285 รอง ผกก.ป.สภ.เกาะกูด จว.ตราด 1207 09202 0066
11 พ.ต.ท. ค้าพันธ์ ขวัญทอง รอง ผกก.ฝสต.2 กต.4 0805 09305 0025 รอง ผกก.ป.สภ.เกาะช้าง จว.ตราด 1207 09202 0087
12 พ.ต.ท. ค้าพันธ์ รุณพัฒน์ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.บ้านค่าย จว.ระยอง 1210 09503 0184 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ปลวกแดง จว.ระยอง 1210 09503 0259
13 พ.ต.ท. จรัล โคตรประทุม รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.นิคมพัฒนา จว.ระยอง 1210 09503 0131 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.พนมสารคาม จว.ฉะเชิงเทรา 1205 09503 0355
14 พ.ต.ท. จักรกริช มุ่งลือ รอง ผกก.ป.สภ.ราชสาส์น จว.ฉะเชิงเทรา 1205 09202 0454 รอง ผกก.ปพ.บก.สส.ภ.2 1202 09202 0059
15 พ.ต.ท. จักรพงษ์ บุญห่อ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.จักราช จว.นครราชสีมา 1305 09503 0275 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.หนองหมากฝ้าย จว.สระแก้ว 1211 09503 0415

ผบก.อก.ภ.2 ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2

ตรวจแล้วถูกต้อง ส้าเนาถูกต้อง

      (ลงช่ือ) พล.ต.ต.  ธีร์ธวัต  ธุระกิจ                        พ.ต.อ.
( ธีร์ธวัต  ธุระกิจ ) ( นิรุธ  ตันวิมล )

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี  352/๒๕๖6  ลงวันท่ี  29 พฤศจิกำยน ๒๕๖6



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี  352/๒๕๖6  ลงวันท่ี  29 พฤศจิกำยน ๒๕๖6

16 พ.ต.ท. หญิง จินตนา บรรเทิงจิตร์ รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.ปราจีนบุรี 1209 09305 0011 รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.ฉะเชิงเทรา 1205 09305 0012
17 พ.ต.ท. จิระพงษ์ รอดเงิน รอง ผกก.สส.สภ.เกาะกูด จว.ตราด 1207 09502 0067 รอง ผกก.ป.สภ.บางคล้า จว.ฉะเชิงเทรา 1205 09202 0187
18 พ.ต.ท. เจริญ ชัยชะนะ รอง ผกก.สส.สภ.ตาพระยา จว.สระแก้ว 1211 09502 0214 รอง ผกก.สส.สภ.ห้วยโป่ง จว.ระยอง 1210 09502 0541
19 พ.ต.ท. ฉัตรชัย ตาวัน รอง ผกก.ป.สภ.ดอนหัวฬ่อ จว.ชลบุรี 1206 09202 0141 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองฉะเชิงเทรา 1205 09503 0393
20 พ.ต.ท. ชวัลทัต สะอาด รอง ผกก.สส.สภ.เมืองระยอง 1210 09502 0398 รอง ผกก.ป.สภ.แกลง จว.ระยอง 1210 09202 0073
21 พ.ต.ท. ชัชชัย คชาโภชน์ รอง ผกก.สส.สภ.พานทอง จว.ชลบุรี 1206 09502 0434 รอง ผกก.สส.ภ.จว.ปราจีนบุรี 1209 09502 0042
22 พ.ต.ท. ชัยทัต แย้มโพธ์ิใช้ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ปลวกแดง จว.ระยอง 1210 09503 0259 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.บ้านค่าย จว.ระยอง 1210 09503 0184
23 พ.ต.ท. ชาญชัย อารีชาติ รอง ผกก.สส.สภ.เมืองจันทบุรี 1204 09502 0286 รอง ผกก.สส.สภ.หนองหมากฝ้าย จว.สระแก้ว 1211 09502 0414
24 พ.ต.ท. ช้านาญ มีกะจิตร์ รอง ผกก.ป.สภ.เกาะจันทร์ จว.ชลบุรี 1206 09202 0076 รอง ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ชลบุรี 1206 09503 0069
25 พ.ต.ท. ชูศักด์ิ ป่ินรัตน์ รอง ผกก.สส.สภ.บ่อวิน จว.ชลบุรี 1206 09502 0233 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.องครักษ์ จว.นครนายก 1208 09503 0219
26 พ.ต.ท. ฑีฆายุ เรณางกูล รอง ผกก.สส.สภ.ปากพลี จว.นครนายก 1208 09502 0132 รอง ผกก.สส.สภ.บ้านทับใหม่ จว.สระแก้ว 1211 09502 0237
27 พ.ต.ท. ณัฐกร สุขวัฒนไพศาล รอง ผกก.ป.สภ.บ่อทอง จว.ชลบุรี 1206 09202 0202 รอง ผกก.ป.สภ.ศรีราชา จว.ชลบุรี 1206 09202 0625
28 พ.ต.ท. ทะนงศักด์ิ สุวรรณวัฒน์ รอง ผกก.ป.สภ.คลองก่ิว จว.ชลบุรี 1206 09202 0120 รอง ผกก.สส.สภ.แกลง จว.ระยอง 1210 09502 0074
29 พ.ต.ท. ทิณภัทร์ พรมมินทร์ รอง ผกก.สส.สภ.บางตาเถร จว.สุพรรณบุรี 1711 09502 0197 รอง ผกก.สส.สภ.วังน ้าเย็น จว.สระแก้ว 1211 09502 0334
30 พ.ต.ท. เทอดพงศ์ เมืองปัน รอง ผกก.ป.สภ.พานทอง จว.ชลบุรี 1206 09202 0433 รอง ผกก.ป.สภ.วังจันทร์ จว.ระยอง 1210 09202 0478

ตรวจแล้วถูกต้อง ส้าเนาถูกต้อง

      (ลงช่ือ) พล.ต.ต.  ธีร์ธวัต  ธุระกิจ                        พ.ต.อ.
( ธีร์ธวัต  ธุระกิจ ) ( นิรุธ  ตันวิมล )

ผบก.อก.ภ.2 ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี  352/๒๕๖6  ลงวันท่ี  29 พฤศจิกำยน ๒๕๖6

31 พ.ต.ท. ธนทัต จันทร์อ่ิม รอง ผกก.สส.สภ.หนองปรือ จว.ชลบุรี 1206 09502 0854 รอง ผกก.ป.สภ.บ้านสร้าง จว.ปราจีนบุรี 1209 09202 0134
32 พ.ต.ท. ธนันท์วุฒิ ธนันท์วุฒิวงค์ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.แสนภูดาษ จว.ฉะเชิงเทรา 1205 09503 0528 รอง ผกก.ป.สภ.แสนสุข จว.ชลบุรี 1206 09202 0765
33 พ.ต.ท. ธนายุทธ สีดา รอง ผกก.สส.สภ.ท่าตะเกียบ จว.ฉะเชิงเทรา 1205 09502 0138 รอง ผกก.สส.สภ.แปลงยาว จว.ฉะเชิงเทรา 1205 09502 0322
34 พ.ต.ท. ธัมมัญชิษฐ์ สิทธิศาสตร์ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี 1206 09503 0544 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.สัตหีบ จว.ชลบุรี 1206 09503 0690
35 พ.ต.ท. ธีรพงศ์ ศรีตัมภวา รอง ผกก.สส.สภ.ห้วยโป่ง จว.ระยอง 1210 09502 0541 รอง ผกก.สส.สภ.ตาพระยา จว.สระแก้ว 1211 09502 0214
36 พ.ต.ท. ธีรภัทร ศรีพจน์ธรรม รอง ผกก.ป.สภ.หนองหมากฝ้าย จว.สระแก้ว 1211 09202 0413 รอง ผกก.สส.สภ.พานทอง จว.ชลบุรี 1206 09502 0434
37 พ.ต.ท. ธีระวัฒน์ ชุมจันทร์ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ท่าใหม่ จว.จันทบุรี 1204 09503 0146 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองจันทบุรี 1204 09503 0287
38 พ.ต.ท. นพรุจ ณ รังษี รอง ผกก.สส.สภ.แกลง จว.ระยอง 1210 09502 0074 รอง ผกก.ป.สภ.คลองก่ิว จว.ชลบุรี 1206 09202 0120
39 พ.ต.ท. น้าโชค คุณาวิชชา รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.คูคต จว.ปทุมธานี 1106 09503 0204 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.พนัสนิคม จว.ชลบุรี 1206 09503 0367
40 พ.ต.ท. บัณฑิต เหล่าสุทธิวงษ์ รอง ผกก.ป.สภ.มาบตาพุด จว.ระยอง 1210 09202 0355 สวญ.สภ.หนองบอน จว.ตราด 1207 09201 0282
41 พ.ต.ท. บุญสืบ นพรัตน์ รอง ผกก.ป.สภ.โพธ์ิกลาง จว.นครราชสีมา 1305 09202 0834 รอง ผกก.ป.สภ.พานทอง จว.ชลบุรี 1206 09202 0433
42 พ.ต.ท. ประณต เพียรบุบผา รอง ผกก.สส.สภ.แปลงยาว จว.ฉะเชิงเทรา 1205 09502 0322 รอง ผกก.สส.สภ.ท่าตะเกียบ จว.ฉะเชิงเทรา 1205 09502 0138
43 พ.ต.ท. ประพันธ์ พิสมัย รอง ผกก.สส.3 บก.สส.ภ.7 1702 09502 0048 รอง ผกก.ป.สภ.หนองหมากฝ้าย จว.สระแก้ว 1211 09202 0413
44 พ.ต.ท. ประยูร ปักอินทรีย์ รอง ผกก.ป.สภ.พนมสารคาม จว.ฉะเชิงเทรา 1205 09202 0352 รอง ผกก.ป.สภ.ท่าใหม่ จว.จันทบุรี 1204 09202 0144
45 พ.ต.ท. ปราโมทย์ คงคาลัย รอง ผกก.ป.สภ.บ้านกร้่า จว.ระยอง 1210 09202 0159 รอง ผกก.ป.สภ.มาบตาพุด จว.ระยอง 1210 09202 0355

ผบก.อก.ภ.2 ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2

ตรวจแล้วถูกต้อง ส้าเนาถูกต้อง

      (ลงช่ือ) พล.ต.ต.  ธีร์ธวัต  ธุระกิจ                        พ.ต.อ.
( ธีร์ธวัต  ธุระกิจ ) ( นิรุธ  ตันวิมล )



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี  352/๒๕๖6  ลงวันท่ี  29 พฤศจิกำยน ๒๕๖6

46 พ.ต.ท. ปวิช สุกใส รอง ผกก.ป.สภ.บางละมุง จว.ชลบุรี 1206 09202 0268 รอง ผกก.ป.สภ.อรัญประเทศ จว.สระแก้ว 1211 09202 0434
47 พ.ต.ท. ปิติ พานิช รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองจันทบุรี 1204 09503 0289 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ศรีมหาโพธิ จว.ปราจีนบุรี 1209 09503 0294
48 พ.ต.ท. พชต วงศ์ประณุฑ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.พนมสารคาม จว.ฉะเชิงเทรา 1205 09503 0355 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.นิคมพัฒนา จว.ระยอง 1210 09503 0131
49 พ.ต.ท. พนัส บุญอินทร์ รอง ผกก.ป.สภ.เกาะกูด จว.ตราด 1207 09202 0066 รอง ผกก.ป.สภ.ดงละคร จว.นครนายก 1208 09202 0064
50 พ.ต.ท. พัชร์พิสิฐ บุญสิงห์ใจ รอง ผกก.สส.สภ.แสนภูดาษ จว.ฉะเชิงเทรา 1205 09502 0527 รอง ผกก.ป.สภ.ดอนหัวฬ่อ จว.ชลบุรี 1206 09202 0141
51 พ.ต.ท. พิชิต วัฒโน รอง ผกก.ป.สภ.ห้วยใหญ่ จว.ชลบุรี 1206 09202 0911 รอง ผกก.สส.สภ.อรัญประเทศ จว.สระแก้ว 1211 09502 0435
52 พ.ต.ท. พิเชษฐ ศิรินันท์ รอง ผกก.สส.สภ.บ้านแพรก จว.พระนครศรีอยุธยา 1107 09502 0276 รอง ผกก.สส.สภ.นิคมพัฒนา จว.ระยอง 1210 09502 0130
53 พ.ต.ท. พิทักษ์ โคกเกษม รอง ผกก.ป.สภ.สระโบสถ์ จว.ลพบุรี 1108 09202 0400 รอง ผกก.สส.สภ.ปางสีดา จว.สระแก้ว 1211 09502 0276
54 พ.ต.ท. ไพรัช มณีพันธ์ รอง ผกก.สส.สภ.ดงละคร จว.นครนายก 1208 09502 0065 รอง ผกก.สส.สภ.ท่าใหม่ จว.จันทบุรี 1204 09502 0145
55 พ.ต.ท. ภัทรธน เจริญผล รอง ผกก.สส.ภ.จว.ชลบุรี 1206 09202 0043 รอง ผกก.สส.สภ.พนัสนิคม จว.ชลบุรี 1206 09502 0365
56 พ.ต.ท. มนตรี มีภาษี รอง ผกก.ป.สภ.นิคมพัฒนา จว.ระยอง 1210 09202 0129 รอง ผกก.ป.สภ.เขาสิงโต จว.สระแก้ว 1211 09202 0094
57 พ.ต.ท. มาโนช เพ็ชรประกอบ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.บางละมุง จว.ชลบุรี 1206 09503 0271 รอง ผกก.ป.สภ.พนัสนิคม จว.ชลบุรี 1206 09202 0364
58 พ.ต.ท. ยสินทร ค้าชุม รอง ผกก.สส.สภ.แหลมฉบัง จว.ชลบุรี 1206 09502 0947 รอง ผกก.สส.สภ.เพ จว.ระยอง 1210 09502 0325
59 พ.ต.ท. รัชกร เหลืองทองค้า รอง ผกก.สส.ภ.จว.ปราจีนบุรี 1209 09502 0042 รอง ผกก.สส.ภ.จว.สระแก้ว 1211 09502 0042
60 พ.ต.ท. ราชภิภพ ขุมทรัพย์ รอง ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ชลบุรี 1206 09503 0069 รอง ผกก.สส.สภ.แหลมฉบัง จว.ชลบุรี 1206 09502 0947

ตรวจแล้วถูกต้อง ส้าเนาถูกต้อง

      (ลงช่ือ) พล.ต.ต.  ธีร์ธวัต  ธุระกิจ                        พ.ต.อ.
( ธีร์ธวัต  ธุระกิจ ) ( นิรุธ  ตันวิมล )

ผบก.อก.ภ.2 ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี  352/๒๕๖6  ลงวันท่ี  29 พฤศจิกำยน ๒๕๖6

61 พ.ต.ท. ฤทธิไกร กะระกล รอง ผกก.สส.สภ.คลองใหญ่ จว.ตราด 1207 09502 0138 รอง ผกก.สส.สภ.หนองขาม จว.ชลบุรี 1206 09502 0804
62 พ.ต.ท. วชิรปกรณ์ สมุทราคีรี รอง ผกก.ป.สน.ประชาส้าราญ 1005 09202 0198 รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.สระแก้ว 1211 09305 0010
63 พ.ต.ท. วราวุฒิ นิตยวัน รอง ผกก.สส.สภ.โคกสูง จว.สระแก้ว 1211 09502 0193 รอง ผกก.สส.สภ.ปลวกแดง จว.ระยอง 1210 09502 0258
64 พ.ต.ท. วรุตม์ พรพิพิธ รอง ผกก.สส.สภ.บ่อไร่ จว.ตราด 1207 09502 0164 รอง ผกก.สส.สภ.บ้านโพธ์ิ จว.ฉะเชิงเทรา 1205 09502 0301
65 พ.ต.ท. วัชรพล ไวยสุศรี รอง ผกก.สส.สภ.ซับใหญ่ จว.ชัยภูมิ 1304 09502 0202 รอง ผกก.ป.สภ.ห้วยโป่ง จว.ระยอง 1210 09202 0540
66 พ.ต.ท. วัชระ พุมมา รอง ผกก.ป.สภ.นาดี จว.ปราจีนบุรี 1209 09202 0107 รอง ผกก.สส.สภ.ปากพลี จว.นครนายก 1208 09502 0132
67 พ.ต.ท. วันชัย ประถม รอง ผกก.สส.ภ.จว.ฉะเชิงเทรา 1205 09502 0041 รอง ผกก.ป.สภ.บางขนาก จว.ฉะเชิงเทรา 1205 09202 0167
68 พ.ต.ท. วัลลภ อาจสมิติ รอง ผกก.สส.สภ.ท่าใหม่ จว.จันทบุรี 1204 09502 0145 รอง ผกก.สส.ภ.จว.จันทบุรี 1204 09502 0042
69 พ.ต.ท. วิชานนท์ บ่อพิมาย รอง ผกก.สส.ภ.จว.นครราชสีมา 1305 09202 0049 รอง ผกก.สส.3 บก.สส.ภ.2 1202 09502 0041
70 พ.ต.ท. วิเชียร วันสา รอง ผกก.สส.สภ.ปางสีดา จว.สระแก้ว 1211 09502 0276 รอง ผกก.ป.สภ.คลองน ้าใส จว.สระแก้ว 1211 09202 0113
71 พ.ต.ท. วิรัตน์ เทศทอง รอง ผกก.ป.สภ.แกลง จว.ระยอง 1210 09202 0073 รอง ผกก.จร.สภ.เมืองระยอง 1210 09203 0403
72 พ.ต.ท. วีระศักด์ิ บุตรสอน รอง ผกก.สส.สภ.บ้านโพธ์ิ จว.ฉะเชิงเทรา 1205 09502 0301 รอง ผกก.สส.ภ.จว.สระแก้ว 1211 09202 0043
73 พ.ต.ท. ศรันย์วิทย์ แก้วศรีหา รอง ผกก.สส.สภ.ปากน ้าประแสร์ จว.ระยอง 1210 09502 0304 รอง ผกก.ป.สภ.นิคมพัฒนา จว.ระยอง 1210 09202 0129
74 พ.ต.ท. ศักรินทร์ ศิริมานะ รอง ผกก.สส.สภ.พนัสนิคม จว.ชลบุรี 1206 09502 0365 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.แปลงยาว จว.ฉะเชิงเทรา 1205 09503 0323
75 พ.ต.ท. ศิริพงศ์ เศรษฐ์สิริโชค รอง ผกก.สส.สภ.บางน ้าเปรี ยว จว.ฉะเชิงเทรา 1205 09502 0215 รอง ผกก.ป.สภ.บางน ้าเปรี ยว จว.ฉะเชิงเทรา 1205 09202 0214

ผบก.อก.ภ.2 ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2

ตรวจแล้วถูกต้อง ส้าเนาถูกต้อง

      (ลงช่ือ) พล.ต.ต.  ธีร์ธวัต  ธุระกิจ                        พ.ต.อ.
( ธีร์ธวัต  ธุระกิจ ) ( นิรุธ  ตันวิมล )



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี  352/๒๕๖6  ลงวันท่ี  29 พฤศจิกำยน ๒๕๖6

76 พ.ต.ท. ศุภวัฒน์ ลัทธปรีชา รอง ผกก.ป.สภ.แสนสุข จว.ชลบุรี 1206 09202 0765 รอง ผกก.ป.สภ.บางละมุง จว.ชลบุรี 1206 09202 0268
77 พ.ต.ท. เศรษฐภุชงค์ มีกุล รอง ผกก.สส.สภ.มาบตาพุด จว.ระยอง 1210 09502 0356 รอง ผกก.สส.ภ.จว.ชลบุรี 1206 09202 0043
78 พ.ต.ท. สมชนก ฟักไพโรจน์ รอง ผกก.ป.สภ.บ้านสร้าง จว.ปราจีนบุรี 1209 09202 0134 รอง ผกก.สส.สภ.หนองปรือ จว.ชลบุรี 1206 09502 0854
79 พ.ต.ท. สมโชค พลชุมแสง รอง ผกก.ป.สภ.ห้วยโป่ง จว.ระยอง 1210 09202 0540 รอง ผกก.ป.สภ.ราชสาส์น จว.ฉะเชิงเทรา 1205 09202 0454
80 พ.ต.ท. สมบูรณ์ กลืนกระโทก รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.พนัสนิคม จว.ชลบุรี 1206 09503 0367 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี 1206 09503 0541
81 พ.ต.ท. สมบูรณ์ เอื อสมานไมตรี รอง ผกก.ป.สภ.ศรีราชา จว.ชลบุรี 1206 09202 0625 รอง ผกก.สส.สภ.มาบตาพุด จว.ระยอง 1210 09502 0356
82 พ.ต.ท. สมภพ สุวรรณโชติ รอง ผกก.ฝ่ายส่งก้าลังบ้ารุง บก.อก.บช.สอท. 2601 09305 0032 รอง ผกก.ป.สภ.นายาอาม จว.จันทบุรี 1204 09202 0189
83 พ.ต.ท. สมศักด์ิ อินสุข รอง ผกก.ป.สภ.บางคล้า จว.ฉะเชิงเทรา 1205 09202 0187 รอง ผกก.สส.สภ.เกาะกูด จว.ตราด 1207 09502 0067
84 พ.ต.ท. สมัชชา ไมตรี รอง ผกก.สส.สภ.หนองหมากฝ้าย จว.สระแก้ว 1211 09502 0414 รอง ผกก.สส.สภ.เสม็ด จว.ชลบุรี 1206 09502 0730
85 พ.ต.ท. สมาน ศรีพูล รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.คลองก่ิว จว.ชลบุรี 1206 09503 0122 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.บ้านทัพไทย จว.สระแก้ว 1211 09503 0257
86 พ.ต.ท. สยาม นรมาตย์ รอง ผกก.สส.สภ.นิคมพัฒนา จว.ระยอง 1210 09502 0130 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ประจันตคาม จว.ปราจีนบุรี 1209 09503 0157
87 พ.ต.ท. สุทธิพงษ์ อินทสิทธ์ิ รอง ผกก.สส.สภ.อรัญประเทศ จว.สระแก้ว 1211 09502 0435 รอง ผกก.สส.สภ.โคกสูง จว.สระแก้ว 1211 09502 0193
88 พ.ต.ท. สุเทพ สมใจเพ็ง รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.ชลบุรี 1206 09305 0012 รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.ระยอง 1210 09305 0010
89 พ.ต.ท. สุรชัย วัชรพาณิชย์ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.บ้านทัพไทย จว.สระแก้ว 1211 09503 0257 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.แสนภูดาษ จว.ฉะเชิงเทรา 1205 09503 0528
90 พ.ต.ท. สุรเชษฐ เอนกศรี รอง ผกก.ป.สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี 1206 09202 0539 รอง ผกก.ป.สภ.เสม็ด จว.ชลบุรี 1206 09202 0729

ตรวจแล้วถูกต้อง ส้าเนาถูกต้อง

      (ลงช่ือ) พล.ต.ต.  ธีร์ธวัต  ธุระกิจ                        พ.ต.อ.
( ธีร์ธวัต  ธุระกิจ ) ( นิรุธ  ตันวิมล )

ผบก.อก.ภ.2 ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี  352/๒๕๖6  ลงวันท่ี  29 พฤศจิกำยน ๒๕๖6

91 พ.ต.ท. สุรเดช นาคหมวก รอง ผกก.ป.สภ.บางขนาก จว.ฉะเชิงเทรา 1205 09202 0167 รอง ผกก.สส.ภ.จว.ฉะเชิงเทรา 1205 09502 0041
92 พ.ต.ท. สุรพงษ์ ตั งใจธรรมโชติ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองฉะเชิงเทรา 1205 09503 0393 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.วัฒนานคร จว.สระแก้ว 1211 09503 0386
93 พ.ต.ท. สุวนัย พิทักษ์ รอง ผกก.สส.3 บก.สส.ภ.3 1302 09502 0046 รอง ผกก.สส.ภ.จว.ชลบุรี 1206 09502 0042
94 พ.ต.ท. สุวิท สุดเส้นผม รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองจันทบุรี 1204 09503 0287 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.แกลง จว.ระยอง 1210 09503 0076
95 พ.ต.ท. สุเวช โตงาม รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.สระแก้ว 1211 09305 0010 รอง ผกก.สส.สภ.บ้านสร้าง จว.ปราจีนบุรี 1209 09502 0135
96 พ.ต.ท. เสกศักด์ิ อาทรกิจวัฒน์ รอง ผกก.4 บก.สอท.3 2604 09502 0119 รอง ผกก.ป.สภ.นาดี จว.ปราจีนบุรี 1209 09202 0107
97 พ.ต.ท. เสถียร รัชพงษ์ไทย รอง ผกก.สส.สภ.หนองขาม จว.ชลบุรี 1206 09502 0804 รอง ผกก.สส.สภ.คลองใหญ่ จว.ตราด 1207 09502 0138
98 พ.ต.ท. อธิษฐ์ พิสิษฐ์กูล รอง ผกก.สส.สภ.เมืองฉะเชิงเทรา 1205 09502 0390 รอง ผกก.ป.สภ.เมืองฉะเชิงเทรา 1205 09202 0389
99 พ.ต.ท. อานนท์ ตางาม รอง ผกก.สส.สภ.ปลวกแดง จว.ระยอง 1210 09502 0258 รอง ผกก.สส.สภ.แสนภูดาษ จว.ฉะเชิงเทรา 1205 09502 0527

100 พ.ต.ท. อาวัศ รักยงค์ รอง ผกก.ปพ.บก.สส.ภ.2 1202 09202 0059 รอง ผกก.สส.สภ.ดงละคร จว.นครนายก 1208 09502 0065
101 พ.ต.ท. เอกชลิต ค้าหร่ิง รอง ผกก.ป.สภ.เมืองฉะเชิงเทรา 1205 09202 0389 รอง ผกก.สส.สภ.เมืองฉะเชิงเทรา 1205 09502 0390
102 พ.ต.ท. กฤษดา หาญประทุม สว.อก.สภ.ศรีราชา จว.ชลบุรี 1206 10305 0640 รอง ผกก.ฝอ.3 บก.อก.ภ.2 1201 09305 0067
103 พ.ต.ท. เกียรติศักด์ิ บุญย่ังยืน สวป.สภ.ขลุง จว.จันทบุรี 1204 10202 0097 รอง ผกก.สส.สภ.เมืองจันทบุรี 1204 09502 0286
104 พ.ต.ท. คมกริช จันทร์เกิด สว.(สอบสวน) สภ.หนองใหญ่ จว.ชลบุรี (หัวหน้างานคดี) 1206 10503 0895 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ฉิมพลี จว.ฉะเชิงเทรา 1205 09503 0117
105 พ.ต.ท. จักรพันธ์ เหมือนแก้ว สว.(สอบสวน) สภ.เมืองตราด (หัวหน้างานคดี) 1207 10503 0213 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.บ่อไร่ จว.ตราด 1207 09503 0165

ผบก.อก.ภ.2 ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2

ตรวจแล้วถูกต้อง ส้าเนาถูกต้อง

      (ลงช่ือ) พล.ต.ต.  ธีร์ธวัต  ธุระกิจ                        พ.ต.อ.
( ธีร์ธวัต  ธุระกิจ ) ( นิรุธ  ตันวิมล )



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี  352/๒๕๖6  ลงวันท่ี  29 พฤศจิกำยน ๒๕๖6

106 พ.ต.ท. จิระเกียรติ เทียนชัย สว.จร.สภ.เมืองชลบุรี 1206 10203 0489 รอง ผกก.สส.สภ.เมืองระยอง 1210 09502 0398
107 พ.ต.ท. ชาตรี นิยมไพศาลสุข สว.สส.สภ.บางน ้าเปรี ยว จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10502 0218 รอง ผกก.ป.สภ.วังขอนแดง จว.ปราจีนบุรี 1209 09202 0228
108 พ.ต.ท. เชาวลิต เกษมโชติพันธ์ุ สว.สส.สภ.ปางสีดา จว.สระแก้ว 1211 10502 0279 รอง ผกก.สส.สภ.คลองน ้าใส จว.สระแก้ว 1211 09502 0114
109 พ.ต.ท. ทศพล เปรมกมล สวป.สภ.ปลวกแดง จว.ระยอง 1210 10202 0261 รอง ผกก.ป.สภ.ปลวกแดง จว.ระยอง 1210 09202 0257
110 พ.ต.ท. หญิง ทิพาเพ็ญ ฐานสันโดษ สว.ฝอ.ภ.จว.ระยอง 1210 10327 0020 รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.ระยอง 1210 09305 0012
111 พ.ต.ท. เทียนชัย เน่ืองจ้านงค์ สว.(สอบสวน) สภ.ปลวกแดง จว.ระยอง (หัวหน้างานคดี) 1210 10503 0267 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.คลองก่ิว จว.ชลบุรี 1206 09503 0122
112 พ.ต.ท. ธนา วิเศษชัย ผบ.ร้อย (สบ 2) กองร้อยควบคุมฝูงชน กก.สส.ภ.จว.ระยอง 1210 10202 0060 รอง ผกก.ป.สภ.บ้านกร้่า จว.ระยอง 1210 09202 0159
113 พ.ต.ท. ธัชญ์ศักด์ิ จีรัฐติกุลชัย สว.(สอบสวน) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี (หัวหน้างานคดี) 1206 10503 0558 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.บางละมุง จว.ชลบุรี 1206 09503 0272
114 พ.ต.ท. ธานินทร์ แจ่มมี สว.สส.สภ.เขาคิชฌกูฏ จว.จันทบุรี 1204 10502 0125 รอง ผกก.สส.สภ.เขาคิชฌกูฏ จว.จันทบุรี 1204 09502 0122
115 พ.ต.ท. นครินทร์ พิมพา สวป.สภ.เมืองชลบุรี 1206 10202 0480 รอง ผกก.ป.สภ.เกาะจันทร์ จว.ชลบุรี 1206 09202 0076
116 พ.ต.ท. นพดล รักษาวงค์ สว.ฝอ.ภ.จว.ตราด 1207 10313 0013 รอง ผกก.สส.สภ.บ่อไร่ จว.ตราด 1207 09502 0164
117 พ.ต.ท. นันทพัทธ์ เทพประสิทธ์ิ สว.กก.สส.1 บก.สส.ภ.2 1202 10502 0022 รอง ผกก.สส.3 บก.สส.ภ.2 1202 09502 0040
118 พ.ต.ท. นุรัตน์ จันทะคุณ สว.(สอบสวน) สภ.สนามชัยเขต จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10503 0500 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.สนามชัยเขต จว.ฉะเชิงเทรา 1205 09503 0496
119 พ.ต.ท. บวร สุทธิวารี สว.อก.สภ.บ่อไร่ จว.ตราด 1207 10305 0169 รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.สระแก้ว 1211 09305 0012
120 พ.ต.ท. ปฐมพงศ์ ชงัดเวช สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2 1201 10305 0014 รอง ผกก.ฝอ.6 บก.อก.ภ.2 1201 09305 0148

ตรวจแล้วถูกต้อง ส้าเนาถูกต้อง

      (ลงช่ือ) พล.ต.ต.  ธีร์ธวัต  ธุระกิจ                        พ.ต.อ.
( ธีร์ธวัต  ธุระกิจ ) ( นิรุธ  ตันวิมล )

ผบก.อก.ภ.2 ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี  352/๒๕๖6  ลงวันท่ี  29 พฤศจิกำยน ๒๕๖6

121 พ.ต.ท. ประเชิญ ชาญส้าโรง สว.(สอบสวน) สภ.ขลุง จว.จันทบุรี (หัวหน้างานคดี) 1204 10503 0100 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ท่าใหม่ จว.จันทบุรี 1204 09503 0146
122 พ.ต.ท. ปิติภูมิ ภูมิปัญญาน้าสกุล สว.(สอบสวน) สภ.เมืองจันทบุรี (หัวหน้างานคดี) 1204 10503 0299 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองจันทบุรี 1204 09503 0289
123 พ.ต.ท. พงค์พันธ์ จันทาพูน สวป.สภ.กบินทร์บุรี จว.ปราจีนบุรี 1209 10202 0070 รอง ผกก.สส.สภ.บ้านแปลง จว.จันทบุรี 1204 09502 0219
124 พ.ต.ท. พลากร ตราชูนิตย์ สวป.สภ.ดอนหัวฬ่อ จว.ชลบุรี 1206 10202 0144 รอง ผกก.ป.สภ.เมืองจันทบุรี 1204 09202 0285
125 พ.ต.ท. พัฒนพงศ์ แสนขวา สว.อก.สภ.หนองปรือ จว.ชลบุรี 1206 10305 0864 รอง ผกก.ป.สภ.ห้วยใหญ่ จว.ชลบุรี 1206 09202 0911
126 พ.ต.ท. พัลลภ หร่ิงรอด สว.อก.สภ.พลูตาหลวง จว.ชลบุรี 1206 10305 0417 รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.ชลบุรี 1206 09305 0012
127 พ.ต.ท. พิสิฐชัย เลิศปารมี สวป.สภ.เขาหินซ้อน จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10202 0075 รอง ผกก.ป.สภ.พนมสารคาม จว.ฉะเชิงเทรา 1205 09202 0352
128 พ.ต.ท. ภากร คมข้า สว.(สอบสวน) สภ.องครักษ์ จว.นครนายก (หัวหน้างานคดี) 1208 10503 0225 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองนครนายก จว.นครนายก 1208 09503 0155
129 พ.ต.ท. ภูริทัต ขนบดี สว.(สอบสวน) สภ.พนัสนิคม จว.ชลบุรี (หัวหน้างานคดี) 1206 10503 0376 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.หนองขาม จว.ชลบุรี 1206 09503 0806
130 พ.ต.ท. มงคล ศิริเวช สว.(สอบสวน) สภ.แสนสุข จว.ชลบุรี 1206 10503 0772 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ปางสีดา จว.สระแก้ว 1211 09503 0277
131 พ.ต.ท. หญิง ศรีไพร แสนสุข สว.ฝอ.ภ.จว.จันทบุรี 1204 10305 0014 รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.จันทบุรี 1204 09305 0012
132 พ.ต.ท. ศิรชัช หนูเทศ สว.กก.สส.ภ.จว.ฉะเชิงเทรา 1205 10502 0044 รอง ผกก.ป.สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี 1206 09202 0539
133 พ.ต.ท. ศิริศักด์ิ พงษ์ประสิทธ์ิ สว.อก.สภ.วังตะเคียน จว.ปราจีนบุรี 1209 10305 0277 รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.นครนายก 1208 09305 0011
134 พ.ต.ท. สมคิด พิมพ์เงิน สวป.สภ.บ่อทอง จว.ชลบุรี 1206 10202 0205 รอง ผกก.ป.สภ.เกาะสีชัง จว.ชลบุรี 1206 09202 0099
135 พ.ต.ท. สมคิด ยานะพันธ์ สว.สส.สภ.เมืองชลบุรี 1206 10502 0482 รอง ผกก.สส.สภ.บ่อวิน จว.ชลบุรี 1206 09502 0233

ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2

ตรวจแล้วถูกต้อง ส้าเนาถูกต้อง

      (ลงช่ือ) พล.ต.ต.  ธีร์ธวัต  ธุระกิจ                        พ.ต.อ.
( ธีร์ธวัต  ธุระกิจ ) ( นิรุธ  ตันวิมล )

ผบก.อก.ภ.2



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี  352/๒๕๖6  ลงวันท่ี  29 พฤศจิกำยน ๒๕๖6

136 พ.ต.ท. สมจริง สาโถน สว.(สอบสวน) สภ.ไม้รูด จว.ตราด 1207 10503 0269 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.บ้านสร้าง จว.ปราจีนบุรี 1209 09503 0136
137 พ.ต.ท. หญิง สรินยา จรุงพัฒนานนท์ สว.ฝอ.2 บก.อก.ภ.2 1201 10305 0050 รอง ผกก.ฝอ.2 บก.อก.ภ.2 1201 09305 0046
138 พ.ต.ท. สุระศักด์ิ ปัตตานัง สว.อก.สภ.ปางสีดา จว.สระแก้ว 1211 10305 0281 รอง ผกก.สส.สภ.บางน ้าเปรี ยว จว.ฉะเชิงเทรา 1205 09502 0215
139 พ.ต.ท. อรุษ สภานนท์ สว.จร.สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี 1206 10203 0559 รอง ผกก.สส.สภ.นาจอมเทียน จว.ชลบุรี 1206 09502 0175
140 พ.ต.ท. เอกชัย ภาควัตร สว.(สอบสวน) สภ.บ้านบึง จว.ชลบุรี 1206 10503 0331 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.บางละมุง จว.ชลบุรี 1206 09503 0271
141 พ.ต.ท. เอกภพ เถาว์โมลา สว.กก.สส.ภ.จว.นครนายก 1208 10202 0043 รอง ผกก.ป.สภ.บ่อทอง จว.ชลบุรี 1206 09202 0202

ผบก.อก.ภ.2 ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.2

ตรวจแล้วถูกต้อง ส้าเนาถูกต้อง

      (ลงช่ือ) พล.ต.ต.  ธีร์ธวัต  ธุระกิจ                        พ.ต.อ.
( ธีร์ธวัต  ธุระกิจ ) ( นิรุธ  ตันวิมล )


	22c3bb65429e1a55af4d559f8c7fec5048643174cd4b925548efd78d18de9262.pdf
	0dec02eb975d7ae3d54c13e46bf349625715b072dff7d98af4e000509ed33a42.pdf

